S

SECURITY

Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

BASF Na
HelloFresh SE
Symrise AG

Deutsche Telekom Ma

Airbus Na.

Daten per 25.03.2020

TradeCom FlexTrader EUR 2.679.334,77

siemens Na [

Allianz Ma.

DAX Future Juni20

MDAX Future Juni2o

SAP

Name

SAP SE

MDAX Index Future Juni 2020

DAX Index Future Juni 2020

Allianz SE

Siemens AG Namensaktien

Airbus SE

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft Namensaktie
Symrise AG

HelloFresh SE

BASF SE

Betrag in EUR

165.665,76
130.935,00
112.462,50
107.402,24
97.881,92
79.603,56
71.120,94
70.584,00
67.821,60
67.670,82

{-2,53%

2,53%

{-2,63%

2,65%

f-2,97%

3,65%

[4,01%

4,20%

-4,89%

6,18%

Wert je Anteil EUR 8,29

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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6,18 %
4,89 %
4,20 %
4,01 %
3,65 %
2,97 %
2,65 %
2,63 %
2,53 %
2,53 %



